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VIHBEPTOPHAA MYNbTUCINANT-CUCTEM3
SYSPLIT MULTI EVO

 [loAKAKYEHME OT 2-X A0 4-X BHYTPEHHUX 6/10K0B

K OZIHOMY Hapy>HOMy 610KY.

«  CoBMeCTUMbI C BHYTpeHHUMM GNOKaMK

SYSPLIT WALL SMART V2 EVO 09-24 HP Q,

SYSPLIT CASSETTE MULTI EVO 09-18 HP Q.

+  Ce30HHan 3HeproahdeKTUBHOCTTb KNACCa A++

(SEER 6,4).
« TexHonorus 3D DC Inverter.

+ JIBYXpOTOPHbIN KOMMPECCOp Hapy»KHOro 6/10Ka -

HaAeXHbI, 3PdEKTUBHbIN, TUXNIA.
o CyMMapHasa ANMHA MarucTpanm Ao 60 m.

» [lepenaa 8bicoT A0 15 M.

+ PaboTa Ha oxnaxaeHne 1 06orpes Npv HapyXXHOM

Temnepatype ot -15°C.
« [apaHTna 3 roaa.

TexHnyeckue xapakrepuctuku 2021 roa

Hapy>Hbliii 610k SYSPLIT MULTI2 18 EVO HP Q MULTI3 27 EVO HP Q MULTI4 36 EVO HP Q

XnapareHt

INeKTPonnTaHve
X0N0A0NPON3BONNTENBHOCTD

MoTpebA. MOLLIHOCTb MPU OXNJKAEHW

Pabouni Tok
Tennonpov3BoANTENbHOCTb

MoTpebn. molLHOCTL Npu oborpese
Pabounin Tok
SEER/SCOP
Komnpeccop MpowssoanTens/Tvn
YpOoBeHb LLYyM3

[a63puTbl 610Ka 6e3 ynakoskum
(A x W x B)

Macca 6noka 6e3 ynakoskm

[a63puTbl 610Ka C YNaKoBKOM
(A xWxB)

Macca 610Ka € ynakosKoi
Konnuectso xnafareHta

KNAKOCTHAA NMHUA

LnameTp co-

eAVHeHVi [a3083a NHKUA
[peHax

CeueHve Ka- BeoaHol

Genen MexXON04HbIN

MakcmansHan ANMHA MarmcTpanu

MaKCMManbHasn CyMmMapHasn ANMHA
MarucTpanu

MaKcMManbHbIV nepenaz BbiCOT ecan
HapY>KHbI 610K BblLLIe/HUXe BHYTPeH-
Hero

TemnepaTypa BHYTpKM NOmeLLieHns
HapyxHaa Temnepatypa

* 3H34eHWs 33BUCAT OT NAPTUM
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BT/®/Ty
Btu/u
KBT
BT
A
Btu/u
KBT
BT

a6 (A)
MM
Kr
MM

Kr
Kr

MM (Atom)
MM (Atoinm)

MM
nxmm?

nxmm?

°C
°C

1o 18000
no 5.28
£o 1900

N0 8.3

A0 19000
no 5.57
N0 1542

no 6.7

5.6 A/3.8A

56,5
800x333x554
36/37.5*
920x390x615

39/40.5%
17
2x @635 (1/4)

2 x &9.52 (3/8)

3x1.5

20/25*%
30/40*

10/15

R4710A
220-240/1/50
no 27000
no 791
N0 2628
no11.4
Ao 28000
no 8.21
No 2273
N0 9.8
6.1 A++/3.8 A

GMCC/POTaUMOHHbIN

Hapy»Hblin 610K

59,5
845x363x702
527
965x395x755

56.1
2.1
3 x @6.35(1/4)

3 x @9.52 (3/8)

16
3x2.5
4x1.5

25

45

10/15

00 36000
no 10.55
no 4137
no17.9
no 38000
no 11.14
no 3364
no 13.9
6.2A++/3.8A

63,5
946x410x810
70
1090x500x865

75
3

4 x $6.35 (1/4)

3 x @9.52 (3/8) +

1x @127 (1/2)

3x2.5

30
60

10/15

OxnaxaeHne +17...+32 / O6orpes 0...+30
OxnaxAaexue -15..+50 / Oborpes -15..+24
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TexHnyeckue xapakrepuctmku 2022 roa

Hapy>Hblit 610k SYSPLIT MULTI2 18 EVO HP Q MULTI2 27 EVO HP Q MULTI4 36 EVO HP Q
R32

XnapareHt
IneKTponuTaHue BT/®/Ty 220-240/1/50
Btu/u 18000(7800~19500) 27000(10300~28000) 36000(10650-38000)
X0N0A0MPOM3BONUTENBHOCTD
KBT 5.28 (2.29-5.72) 7.91(3.02 -8.21) 10.55 (3.12-11.14)
MoTpebA. MOLLIHOCTb MPU OXNKAEHNN BT 1635(690~2000) 2450(230~3120) 3520(200-4100)
Pabounii Tok A 7.3(3.2~9.0) 11.2 (1.8~14) 15.5 (2.2-18)
Btu/u 19000(8200~19600) 28000(8100~28000) 36000(10600-42800)
Tennonpovi3aBOANTENbHOCTb
KBT 5.57 (2.4 -5.74) 8.21(2.37-8.21) 10.55 (3.12-12.54)
MoTpeb. MOLHOCTb Mpy 060rpese BT 1500(600~1780) 2210(330~2900) 2930(640-3700)
PaGoumit Tok A 6.6(2.80~7.95) 10.1(2.5~13) 12.8(3.5-16.3)

SEER/SCOP

Komnpeccop MpowssoanTens/Tvn

6.3 A++/ 5.1 A+++

6.3 A++/ 5.1 A+++

GMCC/POTaUMOHHBI

Hapy>kHbiin 610k

6.7A++/5.7 A+++

YpoBeHb WymMa b (A) 54 58 62

T MM 805x330x554 890x342x673 946x410x810

(A x LW xB)

Macca 6noka 6e3 ynakoskm Kr 35.0 48.0 68.8

(rz@ffiﬂT;'BG)"OKa € YTEeEy MM 915x370%615 1030x438x750 1090x500%865

Macca 610Ka ¢ ynakoBKoi Kr 38.0 51.8 75.6

Konnuyectso xnaaareHTa Kr 1.25 1.85 2.1
JKMAKOCTHaA AnHMA MM (Atom) 2x & 6.35(1/4") 3x @ 6.35(1/4") 4x < 6.35(1/4")

QKSQA;JSMCO_ [3308as NMHUA MM (Atorm) 2 XD 9.52(3/8") 3x @ 9.52(3/8") % >1< ng'%?(/%%u)
ApeHax MM 16

Cevere ka-  BBOAHON nxMm’ 3x15 3x2.5 3x2.5

Genen Mex6104HbI nxmm? 4x1.5

MaKcMmanbHaa ANMHA MarucTpani M 25 30 35

MaKCMManbHasn CyMmMapHasa ANMHA

MarucTpanm M 40 60 80

MaKCVMaNbHbI Nepenaz BbICOT ecam

H3PY>KHbIA ON0K BblLLIE/HIXe BHYTPEH- M 10/15 10/15 10/15

Hero

TemnepaTypa BHYTPU NOMeLLeHWs °C OxnaxnaeHue +17..+32 / O6orpes 0...+30

Hapy>xHaa TemnepaTtypa °C OxnaxaeHune -15..+50 / O6orpes -15...+24
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VIHBEPTOPHAA MYyNbTUCMANT-CUCTEMA
SYSPLIT MULTI EVO

' O

[~ B = B i-\_"“‘:-\\:\ %

SYSPLIT WALL SMART V2 EVO SYSPLIT WALL SMART V2 EVO SYSPLIT CASSETTE MULTI EVO SYSPLIT CASSETTE MULTI EVO

TabnMua COBMECTUMOCTY HApY>KHbIX U BHYTPpeHHUX 610KoB

BHyTpeHHuit 610k SYSPLIT MULTI2 18 EVO HP Q | SYSPLIT MULTI3 27 EVO HP Q | SYSPLIT MULTI4 36 EVO HP Q

SYSPLIT WALL SMART 09 V2 EVO HP Q

SYSPLIT WALL SMART 12 V2 EVO HP Q ° °

SYSPLIT WALL SMART 18 V2 EVO HP Q ° ° .
SYSPLIT WALL SMART 24 V2 EVO HP Q °
SYSPLIT CASSETTE MULTI 09 EVO HP Q ° ° .
SYSPLIT CASSETTE MULTI 12 EVO HP Q ° ° .
SYSPLIT CASSETTE MULTI 18 EVO HP Q ° ° .

B03MOXXHble KOMOMHALIMM HAPY>KHbIX U BHYTPEHHUX 6/10K0B

SYSPLIT MULTI2 18 EVO HP Q SYSPLIT MULTI4 36 EVO HP Q
9+9 9+9 9+9+9 9+9+9+9
12 9 +12% 12 9+12 9+9+12 9+9+9+12%
18 9+18%* 18 9+18 9+9+18 9+9+9+18**
12+12*%* 24 9+24 9+9+24% 9+9+12+12%*
12+12 9+12+12 9+9+12+18**
SYSPLIT MULTI3 27 EVOHP Q 12+18 9+12+18% 9+12+12+12%*
9 9+9 9+9+9 18 + 18 9+18+18%*  12+12+12+12*%*
12 9+12 9+9+12% 12412412 12+12+12+18**
18 9+18 9+9+18* 12+12+18*
24 12+12 9+ 12+ 12% 12+12+424%*
12 +18* 9+12+18** 12+18+18**
18+18** 12+12+12%*

* Npu 0AHOBPEMEHHOM paboTe BCex BHYTPEHHVX 610K0B BO3MOXKHO NaAeHyie MPOM3BOAUTENLHOCTU
** He A0MycKaeTca 0AHOBpeMeHHasn paboTa BCex BHYTPEHHVX 610K0B
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